[bookmark: _GoBack]Барање бр. 14-1493/1: Копија од Ребаланс на Буџет за 2020 на Министерството за труд и социјална политика.
[bookmark: _Hlk128570757]Одговор: Во врска со Вашите барања согласно со  Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на РМ, бр. 13/06, 86/08, 6/10, 42/14, 148/15 и 55/16),  Во прилог на овој допис Ви доставуваме Ребаланс на Буџет за 2020 година на Министерството за труд и социјална политика.
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